
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-9
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
52

11
3

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 

 

 

DIPUTACIÓ DE BARCELONA 
 

ORGANISME AUTÒNOM INSTITUT DEL TEATRE 
 

ANUNCI 
 
 

La Presidència delegada de l’Institut del Teatre, en data 5 de juliol de 2024, va 
aprovar el decret 827/2024, relatiu a l’ “Aprovació inicial del Projecte de 
reforma dels accessos de l’Atri de la seu de Barcelona de l’Institut del 
Teatre” (exp. INTE/2023/41189). 
 

L’esmentat projecte va ser sotmès a exposició pública per un període de trenta 
(30) dies hàbils, comptats des de l’endemà de la data de publicació de l’anunci 
en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (15/07/2024), període durant 
el qual es podien formular reclamacions i al·legacions davant d’aquest 
Organisme. 
 
El dia 27 d’agost de 2024 va finalitzar el període d’informació pública i, un cop 
consultat el llibre d’entrades de la Diputació de Barcelona, resulta que no s’ha 
presentat cap reclamació o al·legació al respecte. 
 
En aquest cas, procedeix a elevar a definitiva l’aprovació inicial. 
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Metadades del document

Tipologia documental

INTE/2023/0041189

Tipus documental Anunci de Publicacions Oficials

Núm. expedient

Títol Anunci Aprovació definitiva projecte reforma accessos atri IT.

Codi classificació D0506SE05 - Serveis menor

Signatari Acte Data acte

Signatures

Gerent/a EnsAntonio Pérez Rodríguez (TCAT) Signa 20/09/2024 08:35
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